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Sa er det endnu engang tid til Skagenlgb, denne gang er det lgab nummer
58.

Lgbet starter i ar ved Idraettens Hus i Brgndby, det er efterhanden blevet
en tradition at starte her, nar Igbet skal karer mod Skagen.

Lagbet vil tage deltagerne gennem vores smukke land, ad mindre veje,
noget der passe fint til de gamle motorcykler.

Turen gar tveers over Sjeelland, med stop ved Gerslev Forsamlingshus,
frokost pa Vallekilde-Hgrve Kultur- & Idraetscenter, op til Sjeellands Odde,
og feergen til Aarhus, hvor mal er ved Hotel Scandic, Aarhus Vest.

Dagen efter kgres der ikke op gennem Jylland, men tvaers over Jyl-
land, hvor formiddagskaffen indtages ved Gjern Kultur- og Idraetscenter,
frokosten i Skave hallen. Her gives Igbet fri, det vil sige at der kgres af
en planlagt rute, med fri hastighed, og ingen konkurrence. Til gengeeld
kommer deltagerne til at kare op gennem Thyholm og Thy, til feergen ved
Neessund, og videre over Mors, til overnatningshotellerne pa hver side af
Sallingsund.

Den sidste dag skal deltagerne kare op gennem Mors, over med feergen
ved Feggesund, til pause ved Thorup Strand, og frokost pa Farup Skov-
hus, endelig slutter Igbet ved Maskinrummet i Skagen. Festmiddagen
afholdes i Skagen Hallen.

| &r er der omkring 127 deltagende motorcykler. Det er altid dejligt at sa
mange vil deltage i det stgrste af Danmarks Veteran Motorcykleklubs lgb,
teenk pa at den nyeste motorcykel er fadt i 1934, altsa minimum 90 ar
gamle og i ar deltager flere over 100 ar gamle motorcykler. Sa lad os sige,
lgbet er et karende museum.

Lgbsledelsen gnsker alle deltagerene rigtig god tur igennem Danmark.
Tak til GF Veteran forsikring for endnu en gang at statte lgbet gkonomisk.
Tak til de mange officials, der beredvilligt stiller op, sa deltagerne kan fa en
uforglemmelig tur igennem vores forarskleedte land.

Dette bliver det sidste Skagenlgb fra min hand, neeste ar vil jeg befinde
mig pa en motorcykel ude pa ruten.

Tak til deltagerne for endnu engang at gere Skagenlgbet til en god ople-
velse, og pas sa pa jer selv og hinanden derude.

Lebsleder Jette V. Sendergaard

Pa forsiden af programmet Laurits Lind ved skagenlobet i 2023



Keobenhavn - Skagen

Onsdag 8. maj

Maskinkontrol 16.00-18.00  Idraettens Hus Brondby

Torsdag 9. maj

Maskinkontrol 06.00-07.00  Idrattens Hus Brendby
Slutinstruktion 06.45 Idraettens Hus Brondby

Start 07.00 Idraettens Hus Brondby

Kaffepause 08.30-10.15  Gerslev Forsamlingshus Gerslev
Frokostpause 11.00-13.30  Vallekilde Horve Kultur&Idratscenter
Feerge 13.15-15.00  Sjellands Odde Faergehavn

MAL 17.00 Scandic Aarhus Vest

Middag 20.00 Scandic Aarhus Vest

Fredag 10. maj

Start 07.00 Scandic Aarhus Vest

Kaffepause 09.00-10.30  Gjern Idratscenter

Frokostpause 11.45-13.45 Skave Idratscenter

Nees Sund Ferge 14.30-16.30 Neessund Ferge

MAL 15.30 Sallingsund Feergekro og Hotel Pinnenhus
Middag 20.00 Sallingsund Feergekro og Hotel Pinnenhus
Lordag 11. maj

Start 07.00 Pendlerplads Sallingsundvej
Kaffepause 09.45-11.15  Thorup Strand Fiskehus

Frokostpause 11.45-13.45  Farup Skovhus

Mal 15.25 Maskinrummet Jollevej, Skagen
Afslutnings middag 19.00 Skagenhallen

Bemcerk at tiderne er ca. tider. Da alle cykler i lobet er over 90 dr,
og de celdste er over 100 dr, kan der let ske forskydninger i tidsplanen.
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Deltager

Christian Gerken
Christian Ryom Hansen
Jorgen Bang Jensen
Xenius Vedersg

Matti Vedersg

Ole Sommer

Finn Olsen

Nikolaj Bagge

Egon Nielsen

Giv Andersen

Niels Andersen

Kai Pedersen

Anne Waage

Peter Lind

Laurits Lind

Ralf Thomsen

Palle Nielsen

Viklit Graae Jgrgensen
Lars Klitgaard

Svend Kusk

Stephen Kusk

Ole Callesen

Annette Desiree Minch
Steen Suhr

Lene Martens Suhr
Alex Juul Hansen

Ole Jensen

Hans Larsen

Jargen Durup

Sgren Christensen
Jakob Roesholm
Preben Lynggaard

Ole Hegelund Pedersen
Per Kvistgaard

Sgren Lassen

Lars West

Tim Jensen

Niels West

Frede West

By

Nykabing M
Aalborg
Svinninge
Glumsg
Glumsg
Bagsveerd
Slangerup
Dlstykke
Dlstykke
Brgndby Str.
Brgndby Str.
Holbaek

Hillerad

Kage
Kirke Saby
Hillerad
Slagelse
Ikast

Christiansfeld
Middelfart

Odense S
Ringsted
Ringsted
Viborg
Viborg
Viborg
Viborg
Hedehusene
Taastrup

Hedehusene

Viby Sjeelland

Motorcykel

Henderson
Harley-Davidson
Henderson
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Super X
Nimbus

Harley-Davidson

BMW

Indian
Henderson
Henderson
Morgan Aero

Harley-Davidson
Harley-Davidson

Harley-Davidson
Royal Enfield
Terrot

FN

Husqvarna

BSA

FN

Douglas
Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Argang

1922
1923
1923
1923
1924
1923
1924
1924
1923
1925
1926
1926

1927

1927
1928
1923
1929
1929

1919
1929

1930
1930
1930
1924
1925
1930
1930
1924
1930

1930

1930
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Deltager

Rene Jensen

Erling Nielsen
Karsten Andersen
Jacob Andersen
Mogens Hansen
Jorn Askholm

Sagren Aaen

Saren Jacobsen
Kjeld Jacobsen

Niels Palle Nielsen
Sune Thore Nielsen
Peter Hagelund

Ulrik Nissum

Kurt H. Jensen
Birgitte Stjernqvist
Kim Lundgren Eriksen
Steen Carmel

Ebbe Carmel

Kasper Andersen
Bjarne Andersen
Lars Hillebrand

Arki Hansen

Pia Bjerring Jensen
Jesper Storm Jensen
Hans Storm Sgrensen
Helle Storm Sarensen
Lars Sgrensen

Hans Torvald Haugo
Torben Simonsen
Jens Hald

Kaj V Pedersen
Mogens Rasmussen
Ina Nissen

Michael Linder

Ivan Beitzel

Bernt Linder-Madsen
Kjeld With-Seidelin
Stein Hagen

Niels Jgrgen Hansen

By

Hedehusene
Randers NV
Randers NV
Randers NV
Vamdrup
Billund
Albaek
Brenshg;j

Nyborg

Odense NV
Fredericia
Kgs. Lyngby
Rgdovre
Tapperngje
Roskilde

Hedensted

Karlslunde
Karlslunde
Bjerringbro
Bjerringbro
Aalborg
Mariager
Mariager
Norge
Grenaa
Randers S@

Aalborg
Kgbenhavn @
Hvalsg
Hvidovre
Greve
Kgbenhavn V
Kgbenhavn K
Hvidovre

Motorcykel

BSA

Indian
Harley-Davidson
Harley-Davidson
Royal Enfield
Harley-Davidson
BMW
Harley-Davidson

Harley-Davidson

Norton

Indian
Harley-Davidson
Harley-Davidson
Harley-Davidson
Henderson

Harley-Davidson

AJS

Calthorpe

BSA

Indian

Indian

AJS

Indian

Ariel

Royal Enfield
Harley-Davidson

Harley-Davidson
Sarolea
Harley-Davidson
BSA
Harley-Davidson
Harley-Davidson
Panther

AJS

Argang

1926
1930
1928
1930
1930
1930
1930
1930

1930

1930
1928
1923
1930
1927
1922

1930

1931
1931
1930
1931
1928
1930
1928
1934
1929
1931

1930
1927
1922
1931
1920
1931
1931
1931
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Deltager

Carl Olesen

Karl Sgndergaard
Jorgen Mgller
Frank Bossow
Pia Bossow
Henning Nielsen
Bente Sgrensen
Poul Erik Dausen
Jens Ngrager
Villy Pilgaard

Lis Pilgaard
Henrik Lund
Annie Lund

Poul Hansen
Nicolaj Sgrensen

Michael M. Pedersen

Carsten Knudsen
Freya Heinrich
Per Weiss
Kenneth Morsing
Kian Jakobsen
Ole Hansen

Jgrn Egedal Jgrgensen
Leif Roed Jakobsen

Henrik Roed
Hanne Sigsgaard

Pernille Sigsgaard

Maria Sigsgaard
Preben V. Jensen
Thomas Larsen
Christian Schmidt
Lars Hedegaard

Sgren Hedegaard

Kristian Krings
Bjorn Hansen
Kristoffer Krings
Ralf Thorvald
Michael Adamsen

By

Saeby
Hobro
Aarhus N
Randers S

Havndal

Gjerlev J
Arden
Holstebro

Skive

Tommerup
Randers C
Randers C
Holbaek

Roskilde
Bjeeverskov
Jelling
Arslev

Brenderup F.

Horsens
Horsens
Faaborg
Kalundborg

Borup
Borup
Borup
Allergd
Kgbenhavn
Ulstrup
Bjerringbro
Bjerringbro
Kage
Haslev

Motorcykel

Velocette
BSA
BMW
BSA

BSA

BSA
BSA
Harley-Davidson

Harley-Davidson

BMW

BSA
Harley-Davidson
Indian

Nimbus

Nimbus

FN
Harley-Davidson
Indian

Matchless
Matchless

Indian
Harley-Davidson

BSA
BSA
BSA
Norton
Norton
AJS
AJS
AJS
Norton
BSA

Argang

1933
1930
1932
1931

1932

1932
1930
1930

1932

1932
1932
1922
1932

1925
1925
1931
1926
1931
1932
1932
1923
1932

1930
1932
1931
1930
1932
1930
1930
1930
1932
1927
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Deltager

Carsten Jgrgensen
Bente Jgrgensen
Ole Kyhl

Allan Jensen

Karl Erik Brejnbjerg
Benda Brejnbjerg
Per Nyby Pedersen
John Nyby

Peter Willum Nielsen
Lillan Willum Nielsen
Kim Skadborg

Bo Christensen

Jan Christensen
Claus Borop

Lars Mgller

Anders B. Jgrgensen
Carl Mgller

Knud Sgndergaard

Jens Kristian Jargensen

Herluf Sgrensen
Simon Ramseth

Jens Dolberg Andersen

Annette Andersen
Robert Knudsen

Jens Kristian Andersen
Henrik Meinert Nielsen

Flemming Bach
Michael Bak

Hjalmar Erng Bak
Sara Pagh Kofoed
Ester Pagh Hargreave
Poul Bay Rasmussen
Per Bay Rasmussen

Jens Bisbjerg Andersen

Claus Pedersen
Jesper Jensen

By

Hedehusene
Taastrup
Tarring

Dstbirk

Tjele
Frederikssund
Neestved
Ringkabing
Ringkabing
Ringkabing
Drager
Drager

Aalborg
Nykabing M
Aalborg
Vejle

Vejle
Drsted

Skive
Nykabing M
Farum
Erslev
Silkeborg

Valby

Sagborg
Albaek
Frederikshavn
Skive
Slangerup

Motorcykel

Harley-Davidson
Harley-Davidson
Harley-Davidson

BSA

Indian

Norton

AJS

BSA
Harley-Davidson
Harley-Davidson
Harley-Davidson
Harley-Davidson

Harley-Davidson
NSU

Rudge

Nimbus

Nimbus

Douglas

Nimbus
Nimbus
Royal Enfield
Royal Enfield
BSA

Harley-Davidson

BMW

Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus

Argang

1929
1931
1932

1933
1924
1933
1931
1933
1930
1930
1932
1934

1929
1930
1934
1934
1934
1934

1934
1934
1931
1932
1934

1931

1931
1934
1934
1934
1934



din passion og hobby

2024

GF’s veterankgretgjsforsikring er tilpasset de szerlige behov, du har som ejer af en veteranbil, veteranmotorcykel

eller et andet klassisk kgretgj. Nar du forsikrer dit klassiske eller veterankgretgj hos GF, bliver du samtidig medlem af
forsikringsklubben GF Veteran***. Det forsikrede kgretgj kan anvendes til hobbykgrsel, maksimalt 6.000 km arligt, i perioden
fra 15. marts til 31. oktober. Du skal ogsa have registreret et kgretgj til daglig brug for at kunne tegne veteranforsikring.

Det far du som medlem i GF Veteran

Forsikringer med overskudsdeling. Hvert ar gor vi Vejhjaelp i Danmark. Du kan fa vejhjeelp fra SOS Dansk
regnskabet op, og medlemmerne deler overskuddet. Autohjeelp pa helt specielle betingelser og til en seerlig
Vi traekker din andel fra i din pris for det kommende ar. favorabel pris, nar du har veteran- og klassisk bil/MC
Preemien i 2024 er fx reduceret med 30 % pa baggrund af registreret i dit navn hos GF Veteran.

OSBRI edths Vejhjzelp i udlandet. Har du tegnet kaskoforsikring pa din

Rabat nar du har flere. Har du to eller flere klassiske-/ bil eller motorcykel, sa far du hjeelp fra SOS International,
veteranbiler eller -motorcykler, sa far du 25% rabat pa hvis du kerer galt eller kgrer i sté i udlandet (det rede
forsikringer til alle kgretgjerne. kort). Totalveegten mé ikke overstige 3.500 kg.

Priseksempler for veteran/klassisk koretgj
Arlig preemie. Ansvars- og kaskoforsikring inkl. statsafgift - Selvrisiko 2.202 kr.

Dagsveerdi Veteranbil/-motorcykel Klassisk bil/-motorcykel

S Veteranknallert

indtil kr. Ansvarog kasko  Ansvaralene Ansvar og kasko Ansvar alene

50.000 791 / 570 kr.* 1.976 | 1.423 kr.* o .

Lovpligtig ansvarsforsikring:
150.000 1.248 | 890 kr.* 230 / 177* 3118 / 2.222 kr.* 572 | 440* D
I

500.000 3.027 / 2144 kr.* 7295 / 5.166 kr.*

*Priseksemplerne viser preemien for (A/) og efter (/B) fradrag af overskuddet pa 30 %.
**Prisen for veteranknallertforsikringen (+25 ar) er fgr overskudsdeling og evt. samlerabat.
Prisen for ansvar og kasko pa en lille knallert: 1.099 kr. « Prisen for ansvar og kasko pa en stor knallert: 1.067 kr.

Alle priserne er eksklusive afgifter og 30 kr. i medlemskontingent.

Sa nemt flytter du dine forsikringer over til os

Udfyld forsikringsbegaering pa www.gfforsikring.dk/veteran og medsend to billeder af kgretgjet.
Sa s¢rger vi for at opsige dine nuvaerende policer og overfgrer dem til GF.

***For at blive medlem i GF Veteran skal forskellige krav vaere opfyldt.

Du kan laese mere om kravene, vilkdr og forsikringssummer m.m. p§ www.gfforsikring.dk/veteran FORSIKRING
GF Veteran - Hovedvejen 152B - 2600 Glostrup &gyw
TIf. 7224 4198 - www.gf-veteran.dk - gf-veteran@gf-forsikring.dk —

GF Veteran tilbyder forsikringer via GF Forsikring a/s, som er et dansk forsikringsselskab omfattet af Garantifonden for skadesforsikringsselskaber.
Vi tager forbehold for eventuelle fejl. Indholdet kan ikke erstatte den vejledning, som du kan f4 ved at kontakte os.
Du kan finde betingelserne for vores produkter pd www.gfforsikring.dk



